并持有传化集团有限公司 100%的股份，存在关联关系；其他发起人股

东之间不存在关联关系，上述流通股股东之间未知是否存在关联关系,

浙江传化股份有限公司   2005年半年度报告

9

也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的

一致行动人。

3、前十名流通股股东持股情况

股东名称（全称）
期末持有流通股

的数量（股）

种类（A、B、H股

或其它）

泰和证券投资基金 940,227 A

金信信托投资股份有限公司-成长型一期证券组

合投资资金信托
495,290 A

中国民族证券有限责任公司 440,000 A

吴学容 273,274 A

洪炳生 213,321 A

东方证券股份有限公司 202,013 A

LEHMAN BROTHERS INTERNATIONAL(EUROPE) 150,000 A

金信信托投资股份有限公司-稳健型证券组合投

资资金信托
145,700 A

张一志 122,200 A

罗致精 120,010 A

上述股东关联关系或一致行动的说明

流通股股东中金信信托投资股份有限公

司-成长型一期证券组合投资资金信托与

金信信托投资股份有限公司-稳健型证券

组合投资资金信托之间存在关联关系，公

司未知其他流通股股东之间是否有关联

关系，也未知是否属于《上市公司股东持

股变动信息披露管理办法》规定的一致行

动人。

4、公司不存在战略投资者或一般法人因配售新股成为前十名股东的情况。

四、报告期内，控股股东及实际控制人未发生变化。

第三节   董事、监事、高级管理人员情况

一、报告期内，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股票变动情况。

单位：股

浙江传化股份有限公司   2005年半年度报告

10

姓名 职务 期初持股数 期末持股数 变动原因

冯国祚 副总经理、董事会秘书 0 7,700 购买

注：2005 年 8 月 4 日公司股权分置改革完毕后，公司董事、监事、高级管

理人员持有公司股票变动情况如下：

单位：股

姓名 职务 本次变动前
本次变动增

减(+,-)
本次变动后 变动原因

徐冠巨 董事长 19,666,667 -2,950,000 16,716,667
向流通股股东以每 1

股支付 0.45股对价

徐观宝 董事 11,333,333 -1,700,000 9,633,333
向流通股股东以每 1

股支付 0.45股对价

冯国祚
副总经理、董

事会秘书
7,700 +3,465 11,165

获得非流通股股东支

付的对价

二、报告期内，公司董事、监事、高级管理人员没有新聘或解聘情况

第四节   管理层讨论与分析

一、报告期内经营成果及财务状况的简要分析

2005 年上半年，面对各种困难和挑战，公司通过对市场竞争形势和公司优

劣势的全面分析，审时度势，积极应对，采取冷静的分析和积极的应对措施。公

司全体干部员工在公司董事会和经营班子的领导下，共同努力，团结协作，奋发

进取，坚持“社会责任感” 理念，弘扬“诚信、务实、创新、发展”文化，依

托公司多年来形成的竞争优势和在市场上树立起来的良好品牌形象，采取多种有

效措施，重点抓好市场开拓及降本增效工作，克服了各种不利因素的影响，取得

了良好的经营业绩。

1、主营业务收入、主营业务利润、净利润、现金净流量同比增减变动情况

及原因分析   （单位：人民币元）

浙江传化股份有限公司   2005年半年度报告

11

项   目 2005年 1—6月 2004年 1—6月